El  licitador haurà de formular la  seva oferta econòmica en base al  pressupost  base de 
licitació. 

S’exclourà al licitador que l’oferta del qual ultrapassi el pressupost base. 

B2. Pressupost base de licitació
El pressupost base de licitació del contracte és de 872.231,55 € (vuit-cents setanta-dos 
mil dos-cents trenta-un euros amb cinquanta-cinc cèntims d’euro), IVA inclòs. 

B3. Valor estimat del contracte 
El  valor  estimat  del  contracte  ascendeix  a  la  quantitat  de  1.441.705,03  € (un  milió 
quatre-cents quaranta-un mil set-cents cinc euros amb tres cèntims d’euro), IVA exclòs. 

C. Existència de crèdit

Els  recursos  amb  els  que  es  preveu  fer  front  a  aquesta  despesa  son  els  fons  propis 
provinents dels pressuposts de despeses/inversió de l’Ajuntament, el qual disposa del crèdit